
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«19» апреля 2013 г.  № 2/10 

 

п. Рефтинский 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий городского округа Рефтинский 

 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5¹ статьи 27 Фдерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 

152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области», Рефтинская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемых на территории городского округа Рефтинский (список 

прилагается). 



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области и опубликовать на официальном сайте Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Е.В. 

Черемных.  

 

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.В. Долгих 
 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

от 19 апреля 2013 года № 2/10 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 
 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Кем предложен  

 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

 (в случае 

формирова-ния 

резерва с указа-

нием 

конкретных 

УИК, групп 

УИК) 

1  Кожевин Сергей 

Александрович 

15.01.1969 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1  2581 

2  Гайдыш Любовь 

Ивановна 

07.09.1953 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2581 

3  Максимушкина 

Ольга Николаевна 

03.03.1965 Политическая партия ЛДПР  2581 

4  Кожевникова Вера 

Валерьевна 

09.05.1972 Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 2581 

5  Воробьева 

Светлана 

Николаевна 

17.03.1969 Собрание избирателей по 

месту работы МКУ 

«Централизованная 

бухгалтерия городского округа 

Рефтинский» 

 2581 

6  Большакова Жанна 

Станиславовна 

26.03.1963 Собрание избирателей по 

месту работы МКУ 

«Централизованная 

бухгалтерия городского округа 

Рефтинский» 

 2581 

7  Орешкина 

Надежда 

Витальевна 

23.04.1987 Собрание избирателей по 

месту работы «Первичная 

профсоюзная организация 

Рефтинской ГРЭС» 

 2581 



8  Садовникова 

Алена Викторовна 

30.11.1972 Собрание избирателей по 

месту работы «ОАО Энел 

ОГК-5» филиал Рефтинская 

ГРЭС» 

 2581 

9  Васюкова Алена 

Борисовна 

24.04.1969 Собрание избирателей по 

месту работы «ОАО Энел 

ОГК-5» филиал Рефтинская 

ГРЭС» 

 2581 

10  Галкин 

Константин 

Леонидович 

04.09.1970 Собрание избирателей по 

месту работы «ОАО Энел 

ОГК-5» филиал Рефтинская 

ГРЭС» 

 2581 

11  Моровова Татьяна 

Петровна 

09.08.1958 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2582 

12  Давыдова Галина 

Александровна 

29.07.1951 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2582 

13  Ремезова Алена 

Владимировна 

03.12.1986 Политическая партия ЛДПР  2582 

14  Мальцева 

Светлана Павловна 

10.03.1981 Собрание избирателей по 

месту работы ОАО 

«Птицефабрика «Рефтинская» 

 2582 

15  Бикузина Анна 

Анатольевна 

20.10.1986 Собрание избирателей по 

месту работы ОАО 

«Птицефабрика «Рефтинская» 

 2582 

16  Качусова Любовь 

Юрьевна 

02.05.1976 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2583 

17  Билалова Наиля 

Хабиздиновна 

13.04.1959 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2583 

18  Макарова Надежда 

Константиновна 

16.09.1965 Политическая партия ЛДПР  2583 

19  Плоских Елена 

Владимировна 

30.11.1984 Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2583 

20  Ганулина Тамара 

Викторовна 

30.01.1955 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2584 

21  Старицын 

Станислав 

Сергеевич 

16.01.1983 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2584 

22  Мелентьева 

Светлана 

Владимировна 

12.06.1970 Политическая партия ЛДПР  2584 

23  Щекина Татьяна 

Владимировна 

29.05.1970 Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 2584 

24  Кузьмина Марина 

Викторовна 

15.06.1987 Общероссийская политическая 

партия «Народная партия «За 

женщин России» 

 2584 

25  Крыгина Ирина 

Викторовна 

24.08.1972 Собрание избирателей по 

месту работы «ФГСУВУ 

«СПУ» 

 2584 



26  Костылева 

Людмила 

Михайловна 

01.04.1950 Собрание избирателей по 

месту работы ГБУЗ СО 

«Рефтинская городская 

больница» 

 2584 

27  Давыдова 

Светлана 

Федоровна 

15.04.1979 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2585 

28  Лелеков Владимир 

Витальевич 

21.05.1982 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2585 

29  Хромцова Ирина 

Владимировна 

22.12.1974 Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 2585 

30  Суздалова Елена 

Леонидовна 

13.10.1966 Собрание избирателей по 

месту работы «ОАО Энел 

ОГК-5» филиал Рефтинская 

ГРЭС» 

 2585 

31  Бугаенко 

Валентина 

Игнатьевна 

01.10.1947 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2586 

32  Визнер Наталья 

Валентиновна 

28.08.1974 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2586 

33  Тропина 

Анастасия 

Дмитриевна 

06.09.1994 
Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2586 

34  Лескина Лариса 

Григорьевна 

19.06.1972 Собрание избирателей по 

месту работы «Контрольный 

орган городского округа 

Рефтинский» 

 2586 

 

 


